Администрация

Арчединского  сельского поселения

Фроловского муниципального  района    Волгоградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «17» октября 2022 г.                                                                                             № 96

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Арчединского сельского поселения № 39 от 01.06.2018 года

«Об определении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных

животных и птицы на территории Арчединского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области»

          На основании  постановления администрации Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 12.04.2022 г № 345 «О предоставлении земельного участка с

кадастровым номером 34:32:010006:1497 Арчединскому сельскому поселению Фроловского

муниципального района Волгоградской области», выписки из Единого государственного

реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект

недвижимости от 13.04.2022 г.,  администрация Арчединского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в  постановление администрации Арчединского

сельского поселения № 39 от 01.06.2018 г. «Об определении мест выпаса и прогона

сельскохозяйственных  животных и птицы на территории Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области» ( далее по тексту –

постановление)

1.1  пункт 1 приложения № 1  постановления изложить в следующей редакции:

№

п/п

Территория выпаса Место  выпаса

сельскохозяйственных

животных и птицы

Примечание

1. Территория

Арчединского

сельского поселения

( п. Образцы)

восточная,  южная,

западная и северо-

западная часть около

п. Образцы

в соответствии с постановлением

администрации Фроловского

муниципального района

Волгоградской области от 12.04.2022

№ 345 и выпиской из ЕГРН от

13.04.2022г.

1.2  пункт 1  приложения № 2   постановления изложить в следующей редакции:

№

п/п

Территория выпаса Место  выпаса сельскохозяйственных

животных и птицы

Примечание

1. Территория

Арчединского

сельского поселения

Земли сельскохозяйственного назначения

(пастбище для выпаса); кадастровый номер

34:32: 010006:1497, площадь 250000 кв.м,

выписка из ЕГРН от 13.04.2022г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о.Главы администрации

 Арчединского сельского поселения                                               Н.Н. Аликова